お客様各位

画像解析ソフト Image-Pro による生物染色の定量解析ウェビナーのご案内

2022.6.14

               伯東株式会社

                           システムプロダクツカンパニー 営業一部

                 担当：池崎

TEL : 03-3225-8052

E-Mail : media-sales@hakuto.co.jp

謹啓、初夏の候、平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、「画像解析ソフト Image-Proによる生物染色の定量解析」をテーマとしたウェビナーを

開催します。

【このような方におすすめ】

・染色した細胞核の数を、短時間で簡単に測定したい。

・背景と閾値が近しい微妙なコントラストの対象物を抽出したい。

・蛍光画像の関心領域、各チャンネルの面積率測定をしたい。

・新しい理化学装置・解析技術にご興味がある方。

[テーマ］

画像解析ソフト Image-Pro による生物染色の定量解析

[日時]

2022 年 6 月 24 日(金) 14:00 - 15:30

*定員 100 名になり次第、受付を締め切らせて頂きます。

[スケジュール］

14:00-14:05  ご挨拶

14:05-14:55  生物染色の定量解析手法のご紹介（実演）

14:55-15:00  休憩

15:00-15:15  新製品のご紹介  浮遊新型コロナウイルスの抑制効果を実規模空間で実証

               米国エアグル社製高性能空気清浄機

15:15-       質疑応答

参加方法、注意事項等をお読みいただき、ぜひご参加くださいませ。

───────

予約方法

───────

◆次の「入場 URL」から事前予約を行うことができます。

▽入場URL▽

https://www.cocripo.co.jp/webinar/f1e94cca-7f9b-4a4a-91ef-d0150ff82cf1/detail

◆予約手順

▽パソコンから視聴する方はこちら▽

https://promote.cocripo.co.jp/faq/261/

▽スマートフォン・タブレットで視聴する方はこちら▽

https://promote.cocripo.co.jp/faq/288/

───────

参加方法

───────

◆ウェビナー開始予定時刻の 10分前より、次の「入場 URL」から入場可能となります。

▽入場URL▽

https://www.cocripo.co.jp/webinar/f1e94cca-7f9b-4a4a-91ef-d0150ff82cf1/detail

◆参加手順

▽パソコンから視聴する方はこちら▽

https://promote.cocripo.co.jp/manual/765/

▽スマートフォン・タブレットで視聴する方はこちら▽

https://promote.cocripo.co.jp/manual/847/

━【ご注意事項】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

・パソコンから視聴する際は、推奨環境に掲載しているブラウザの利用が必須です。

▽推奨環境はこちら▽

https://promote.cocripo.co.jp/accessibility/

・対象ブラウザをインストールの上、下記 URL の視聴環境チェック画面にアクセスいただき、映像配信

チェックで「OK」が出ることをご確認ください。

▽視聴環境チェック画面▽

https://www.cocripo.co.jp/tools/webinarchecker

推奨ブラウザをインストールしても入場できない場合は以下をご確認ください。

https://promote.cocripo.co.jp/faq/3428/

推奨環境チェックで「NG」となる場合はこちらをご覧ください。

https://promote.cocripo.co.jp/manual/701/

お使いの回線で参加できない場合、以下の方法をお試しください。

1. PCから視聴する場合、携帯のテザリングやポケットWi-Fiなど、会社回線以外から参加する

2. 携帯からアプリを使って視聴する

・スマートフォン・タブレットから視聴する場合は、コクリポ公式アプリが必須です。

▽公式アプリのダウンロードページ▽

iPhone/iPad 版：

https://itunes.apple.com/jp/app/id1360267622?mt=8

Android 版：

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cocripo.webinarviewer&hl=ja

・公式アプリをインストールの上、以下の視聴環境チェック画面にアクセスいただき、映像配信チェック

で「OK」が出ることをご確認ください。

注)下記 URL をクリックした際、コクリポウェビナーの公式アプリで開いてください。

▽視聴環境チェック画面▽

https://www.cocripo.co.jp/tools/webinarchecker

▽公式アプリがインストールできない場合▽

https://promote.cocripo.co.jp/faq/284/

推奨環境チェックで「NG」となる場合はこちらをご覧ください。

▽ウェビナー参加環境チェックについて（モバイルの場合）▽

https://promote.cocripo.co.jp/manual/803

次回はバッテリー・電極材料の分析事例をテーマに 7月 13日（水）に開催予定です。